 das moderne, gradlinige Design ist per-
fekt auf Tinos und Paros abgestimmt
 komplett aus Edelstahl gefertigt – hält
ein Leben lang
 macht aus Tinos V und Paros V leistungs-
starke Handtuch trockner
 die matt gebürstete Oberfläche sorgt für
eine besonders edle Optik

(mm)
Länge
 L
(mm)
Tiefe
T
(mm)
Gewicht
(g)
Artikelnummer
Tinos V
Typ 11
325 365
127,5
1258 AZ14BTTLT1132500
475 515 1498 AZ14BTTLT1147500
625 665 1738 AZ14BTTLT1162500
775 815 1978 AZ14BTTLT1177500
Tinos V
Typ 21
325 365
152
1336 AZ14BTT0T2132500
475 515 1576 AZ14BTT0T2147500
625 665 1816 AZ14BTT0T2162500
775 815 2056 AZ14BTT0T2177500
Die besondere Ästhetik des Tinos V liegt in der deutlich ausgeprägten Quaderform, er
wirkt durch seine scharf gezeichneten Linien. Passend dazu ist eine genau auf den Heizkör-
per abgestimmte Handtuchstange erhältlich. Sie nimmt die Linien auf, mildert aber mit den
leicht gerundeten Ecken den kantigen Gesamteindruck des Heizkörpers.

(mm)
Tiefe
T
(mm)
Tiefe
T1
(mm)
Gewicht
(g)
Artikelnummer
Paros V
Typ 11
380 413
127 117,5
1083 AZ14BTPST1138000
530 563 1323 AZ14BTPST1153000
680 713 1563 AZ14BTPST1168000
830 863 1803 AZ14BTPST1183000
Paros V
Typ 21
405 442
161,5 152
1238 AZ14BTP0T2140500
555 592 1478 AZ14BTP0T2155500
705 742 1718 AZ14BTP0T2170500
855 892 1958 AZ14BTP0T2185500
T
L
5
9